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Niniejsza broszura nie stanowi oferty w rozumieniu przepisow Kodeksu Cywilnego. Przedstawione rzuty maja
charakter pogladowy. Ostateczna powierzchnia mieszkania moze ulec nieznacznej zmianie podczas realizadj.

WYSZYNSKIEQO

UL. WYSZYNSKIEGO

LOKAL
PIETRO:

LICZBA POMIESZCZEN:

POWIERZCHNIA:

01. SALA SPRZEDAZY
02. PRZEDSIONEK
03. TOALETA
RAZEM

OKRE
DEVELOPMENT

01
0
1

16342

15690 m’
401
251m?

163,42 m?



	Sheets and Views
	L1


